
Magistrát města Přerova  
Odbor koncepce a strategického rozvoje  

Oddělení územního plánování  
Bratrská 34, 750 11 Přerov 2  

tel.: +420 581 268 111 – ústředna  

www.prerov.eu  

- podle rozdělovníku  -  
Spis. zn.: MMPr/098947/2011/94 

Naše č.j.: MMPr/202179/2023 

Sp. sk. zn.: A 10 (326.1)  

Vyřizuje: Ing. Lenka Škubalová  

Datum: 27.10.2023  

 
 

 

Oznámení o konání veřejného projednání  

 
Magistrát města Přerova, úřad obce s rozšířenou působností podle zákona č. 314/2002 Sb., o stanovení 

obcí s pověřeným obecním úřadem a stanovení obcí s rozšířenou působností, ve znění pozdějších 

právních předpisů, dále jen úřad územního plánování, který jako místně příslušný podle vyhlášky č. 

388/2002 Sb., o stanovení správních obvodů obcí s pověřeným obecním úřadem a správních obvodů 

obcí s rozšířenou působností, ve znění pozdějších právních předpisů, a věcně příslušný úřadu územního 

plánování podle ust. § 6 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších právních předpisů, pořizuje na žádost obce Grymov Územní plán 

Grymov, oznamuje podle ust. § 52 odst. 3 stavebního zákona, veřejné projednání 

návrhu Územního plánu Grymov, 

které se uskuteční 

dne 30.11.2023 ve 9.oo hodin v zasedací místnosti Magistrátu města Přerova 
(Bratrská 34, dvorní trakt, přízemí, dveře č. D11) 

S dokumentací v listinné podobě je možné se seznámit ode dne 31.10.2023 na úřadu územního 

plánování v pracovních dnech; v pondělí a středu od 8.00–17.00 hodin, v ostatních dnech od 

8.00–14.00 hodin, nejlépe po telefonické domluvě na telefonním čísle 581 268 612 a na 

Obecním úřadu Grymov (v režimu úředních hodin obecního úřadu). Ve stejné době je současně 

návrh dokumentace zveřejněn na způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetových 

stránkách obce Grymov a města Přerova. 
Součástí projednání není vyhodnocení vlivů návrhu územního plánu na udržitelný rozvoj území a na 

životní prostředí.  

Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání může každý uplatnit své připomínky a dotčené osoby 

námitky, ve kterých musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva 

a vymezit území dotčené námitkou. Námitky proti návrhu územního plánu mohou podat pouze vlastníci 

pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti. Námitky a 

připomínky se uplatňují písemně a musí být opatřeny identifikačními údaji a podpisem osoby, která je 

uplatňuje. K později uplatněným připomínkám a námitkám se nepřihlíží.  

 

 

 

 

   Ing. Lenka Škubalová v.r.  

oddělení územního plánování  

 

 

ad a) 

 

Za správnost: Ing. Lenka Škubalová 

 



Rozdělovník:  

 
Dotčený orgán: 
1. Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení ochrany 

životního prostředí a památkové péče 
2. Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení vodního 

hospodářství a zemědělství 
3. Magistrát města Přerova, Odbor evidenčních správních služeb a obecního ŽU, silniční 

správní úřad 

4. Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství  

5. Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství  

6. Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, územní pracoviště 

Přerov 

7. Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, územní odbor Přerov  

8. Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Olomoucký kraj, Olomouc 

9. Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, Pobočka Přerov  

10. Obvodní báňský úřad pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého, Ostrava 

11. Státní energetická inspekce, Územní inspektorát pro Olomoucký kraj  

12. Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Praha 

13. Ministerstvo životního prostředí ČR, odbor výkonu státní správy Vlil, Olomouc 

14. Ministerstvo dopravy ČR, Praha  

15. Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR, Praha  

16. Ministerstvo vnitra ČR, Praha 

17. Ministerstvo obrany ČR, Sekce ekonomická a majetková, Odbor ochrany územních 

zájmů a řízení programů nemovité infrastruktury, Brno  

Oprávněný investor 

18. GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 401 17 Ústí nad Labem, rdxzhzt  

19. Gas Storage CZ, s.r.o., Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10 – Strašnice, ufxyjs2  

20. ČEZ Distribuce, a.s., Guldenerova 2577/19, 326 00 Plzeň, v95uqfy  

21. T-Mobile Czech republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4, ygwch5i  

22. ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, seccdqd  

23. České dráhy, a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1, e52cdsf  

24. NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4 – Nusle, 8ecyjt9  

25. Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno, m49t8gw  

26. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha, zjq4rhz  

27. ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7, hk3cdqj  

28. Obecní úřad Grymov, silniční správní úřad 

 

29. Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor strategického rozvoje kraje 
 
Obec, pro kterou je územně plánovací dokumentace pořizována: 
30. Obec Grymov 

Sousední obec: 
31. Obec Radslavice 

32. Statutární město Přerov 

33. Obec Prosenice  

Na vědomí a k účasti a provedení výkladu projektanta 

Urbanistické středisko Brno, Příkop 8, 602 00 Brno 

 
ad a) 


		2023-10-29T18:16:11+0100




